

Årsredovisning

Malmbergs Grävservice AB

559326-7478

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 – 2025-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

| Innehåll | Sida |
|--------------------------|------|
| - Förvaltningsberättelse | 2 |
| - Resultaträkning | 3 |
| - Balansräkning | 4 |
| - Noter | 6 |
| - Underskrifter | 6 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Stig-Olof Morgan Malmberg
2026-01-28

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget har sitt säte i Västra Götalands län, Grästorps kommun.
Företaget bedriver arbeten inom grävning och grundarbeten till både privatpersoner och företag.

FLERÅRSÖVERSIKT

| | 2407-2506 | 2307-2406 | 2207-2306 | 2107-2206 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning | 365 687 | 1 607 096 | 3 555 051 | 2 849 481 |
| Resultat efter finansiella poster | -182 285 | -329 191 | 318 907 | 241 801 |
| Soliditet % | 15 | 28 | 70 | 40 |

Nettoomsättningen har minskat med 77% jämfört med föregående år, främst på grund av sjukdom och därmed färre uppdrag. Bolaget har vidtagit åtgärder för att säkra den ekonomiska situationen inför kommande år.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat |
|---|--------------|---------------------|----------------|
| - Belopp vid årets ingång | 25 000 | 297 396 | -269 191 |
| <i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i> | | | |
| - Balanseras i ny räkning | | -269 191 | 269 191 |
| - Erhållna aktieägartillskott | | 150 000 | |
| - Årets resultat | | | -182 285 |
| - Belopp vid årets utgång | 25 000 | 178 205 | -182 285 |

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

| | |
|---------------------|----------|
| Balanserat resultat | 178 205 |
| Årets resultat | -182 285 |
| Summa | -4 080 |

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

| | |
|-------------------------|--------|
| Balanseras i ny räkning | -4 080 |
| Summa | -4 080 |

RESULTATRÄKNING

1

| | 2024-07-01 2025-06-30 | 2023-07-01 2024-06-30 |
|--|--------------------------|--------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | |
| Nettoomsättning | 365 687 | 1 607 096 |
| Övriga rörelseintäkter | 0 | 0 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | 365 687 | 1 607 096 |
| Rörelsekostnader | | |
| Råvaror och förnödenheter | -28 576 | -266 248 |
| Handelsvaror | -303 306 | -1 101 322 |
| Övriga externa kostnader | -182 108 | -404 485 |
| Personalkostnader | -14 938 | -139 077 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | -6 400 | -6 398 |
| Summa rörelsekostnader | -535 328 | -1 917 530 |
| Rörelseresultat | -169 641 | -310 434 |
| Finansiella poster | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | 973 | -8 987 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | -13 617 | -9 770 |
| Summa finansiella poster | -12 644 | -18 757 |
| Resultat efter finansiella poster | -182 285 | -329 191 |
| Bokslutsdispositioner | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | 0 | 60 000 |
| Summa bokslutsdispositioner | 0 | 60 000 |
| Resultat före skatt | -182 285 | -269 191 |
| Årets resultat | -182 285 | -269 191 |

BALANSRÄKNING

1

| | | 2025-06-30 | 2024-06-30 |
|---|---|----------------|-----------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 11 202 | 17 602 |
| <i>Summa materiella anläggningstillgångar</i> | | <i>11 202</i> | <i>17 602</i> |
| Summa anläggningstillgångar | | 11 202 | 17 602 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 17 000 | 0 |
| Övriga fordringar | | 69 422 | 119 396 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 71 850 | 203 872 |
| <i>Summa kortfristiga fordringar</i> | | <i>158 272</i> | <i>323 268</i> |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | -25 396 | -148 760 |
| <i>Summa kassa och bank</i> | | <i>-25 396</i> | <i>-148 760</i> |
| Summa omsättningstillgångar | | 132 876 | 174 508 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 144 078 | 192 110 |

BALANSRÄKNING

| | 2025-06-30 | 2024-06-30 |
|--|----------------|----------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | |
| Eget kapital | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | |
| Aktiekapital | 25 000 | 25 000 |
| <i>Summa bundet eget kapital</i> | 25 000 | 25 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | |
| Balanserat resultat | 178 205 | 297 396 |
| Årets resultat | -182 285 | -269 191 |
| <i>Summa fritt eget kapital</i> | -4 080 | 28 205 |
| Summa eget kapital | 20 920 | 53 205 |
| Långfristiga skulder | | |
| Övriga skulder | 29 663 | 33 555 |
| Summa långfristiga skulder | 29 663 | 33 555 |
| Kortfristiga skulder | | |
| Leverantörsskulder | 88 678 | 95 579 |
| Övriga skulder | 4 817 | 0 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 0 | 9 771 |
| Summa kortfristiga skulder | 93 495 | 105 350 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | 144 078 | 192 110 |

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2025-06-30 | 2024-06-30 |
|--|------------|------------|
|--|------------|------------|

| | | |
|------------------------|---|---|
| Medelantalet anställda | - | 1 |
|------------------------|---|---|

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2025-06-30 | 2024-06-30 |
|--|------------|------------|
|--|------------|------------|

| | | |
|-----------------------------|--------|--------|
| Ingående anskaffningsvärden | 32 000 | 32 000 |
| Utgående anskaffningsvärden | 32 000 | 32 000 |
| Årets avskrivningar | 6 400 | 6 398 |

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-01-28

UNDERSKRIFTER

Grästorps

Undertecknad den dag som framgår av min elektroniska underskrif

Stig-Olof Morgan Malmberg

Stig-Olof Morgan Malmberg

2026-01-28